ГЛАВА

  МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.03.2012
 № 51
 г. Миллерово
Об установлении пожароопасного периода в городских лесах на территории Миллеровского городского поселения
       В связи с установившейся теплой весенней погодой, в целях реализации требований по обеспечению пожарной безопасности в городских лесах при использовании, охране, защите, воспроизводстве, осуществлении иной деятельности, а также при пребывании граждан, руководствуясь Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Главы Миллеровского городского поселения от 20.03.2012г. № 48 «О противопожарных мероприятиях в городских лесах, расположенных на территории Миллеровского городского поселения в 2012 году», Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Считать    пожароопасным    периодом   в   городских    лесах   на   территории
Миллеровского городского поселения период с 01 апреля 2012 года по 31 октября 2012 года.

       2. Признать утратившим силу постановление Главы Миллеровского городского поселения от 15.03.2011г. № 25 «Об установлении пожароопасного периода в городских лесах на территории Миллеровского городского поселения».

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя     Главы     Администрации     Миллеровского    городского    поселения
А.И. Чередниченко.
Глава Миллеровского
городского поселения                                                                                 В.С. Макаренко